муниципальное бюджетное  учреждение
дополнительного образования города Ростова-на-Дону
« Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)»

ПРИКАЗ

27.03.2018 г.							№ 55-д

О проведении  городских  соревнований
[bookmark: _GoBack]по спортивному туризму
«Связки - 2018»
          На основании календарного плана общегородских детских массовых мероприятий на 2017/2018  учебный год и с целью  закрепления практической части образовательных программ,
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Туристско-спортивному отделу МБУ ДО ЦДЮТур (методист отдела Кривохижин В.А.) организовать и провести городские соревнования по спортивному туризму «Связки – 2018»  31 марта  2018 года на базе МБОУ «Школа № 101» в соответствии с Положением.
2. Утвердить главную судейскую коллегию в составе:
- Юдина Елена Анатольевна - главный судья соревнований;
- Чайкин Евгений Игоревич -  главный секретарь соревнований;
- Фоменко Андрей Геннадьевич – зам. главного судьи по безопасности;
- Молчанов Александр Васильевич – начальник дистанции по спортивному туризму 1 класса;
- Саулина Екатерина Васильевна - начальник дистанции по спортивному туризму 2 и 3 класса;
- Кузнецова Наталья Сергеевна – медицинский работник;
- Боярских Наталья Николаевна – судья финиша;
3. Педагогам  дополнительного образования МБУ  ДО  ЦДЮТур  принять участие в вышеуказанных соревнованиях со своими учащимися, возложив на
них ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения соревнований;
4. Сотрудникам  МБУ  ДО  ЦДЮТур  за работу в выходные дни предоставить отгулы  согласно  Трудового законодательства;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по организационно-массовой работе Молчанова А.В.

       Директор  МБУ ДО  ЦДЮТур      	              В.И. Колесник

С приказом ознакомлены:
Молчанов А.В.   _____________                                                                Юдина Е.А.  __________
Саулина Е.В.        ___________                                                                   Боярских Н.Н. _________
Чайкин Е.И..   ______________
Фоменко А.Г. --______________
Кузнецова Н.С. _______________-